
1 
 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Visto il bando per l’accesso al  II e III anno dei corsi di laurea del Dipartimento di Economia “Marco Biagi” in 
ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT, ECONOMIA E FINANZA, ECONOMIA E MARKETING 
INTERNAZIONALE, anno accademico 2025- 2026 – pubblicato sull’albo on line di Ateneo in data 15/05/2025 
con repertorio numero 2025/1142 e sul sito https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-cleam-
clemi-clef  

Visto il verbale redatto dai docenti della competente Commissione trasmesso alla Responsabile della Segreteria 
Studenti nel quale si adotta la graduatoria generale formulata dai Servizi Informatici di Ateneo, trasmesso alla 
Segreteria Studenti il 29 settembre 2025 

Vista  la graduatoria pubblicata il 1° settembre 2025 sul sito https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-
cleam-clemi-clef contenente in ordine di punteggio, i nominativi dei candidati ai cui assegnare, come previsto 
dal bando, il posto sul II e III anno di corso 

Visto  che da successivi controlli da parte della Segreteria Studenti è emerso che sono presenti in graduatoria 3 
studenti, interni al Dipartimento di Economia, che hanno chiesto l’ammissione al medesimo corso al quale sono 
già iscritti (Martelli Stefano, Micello Francesco e Mariani Tommaso) 

DECRETA 

La rettifica della graduatoria pubblicata in data 1° settembre 2025, come di seguito indicato, con l’esclusione dei 
3 candidati già iscritti al Dipartimento di Economia, inseriti in graduatoria per errore. 

 
 
  
 Modena, 1° settembre 2025                    

 Il Rettore 
                                                                           Carlo Adolfo Porro 
 

 
 
 
 
 

posizione punteggio candidato 
anno 

richiesto 
corso di studio 

1 73,196 
CIRCELLI LAURA 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

2 65,784 
OGNIBENE SAMUELE 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

3 65,097 
TRAVAGLINI FRANCESCO 

2 Economia e finanza (50-212) 
  

4 58,029 
LUCCARINI EMANUELE 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-cleam-clemi-clef
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-cleam-clemi-clef
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-cleam-clemi-clef
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/2025-trasferimenti-cleam-clemi-clef


2 
 

5 56,121 
RICCHETTI MATTEO 

2 Economia e finanza (50-212) 
  

6 55,512 
FILOMENO ROCCO 

3 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

7 53,996 
RICCI ALESSANDRO 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

8 51,147 
DEL CUOCO SIRIA 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

9 48,749 
VIGNOLA ALESSIO 

3 Economia e finanza (50-212) 
  

10 45,579 
FACCHINI FRANCESCO 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

11 45,022 
VENTURELLI SARA 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

12 44,832 
DI PIETRO ARIANNA 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

13 43,134 
MOCIORNITA ANDREEA ANCA 

2 Economia e finanza (50-212) 
  

14 42,35 
MAAROF SARA 

3 Economia e finanza (50-212) 
  

15 41,758 
BIBI BEENISH 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

16 41,194 
GILLI SILVIA 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

17 41,194 
BABICH RICCARDO 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

18 38,648 
SIROLA LUCA 

3 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

19 38,271 
NGUERE CHEIKH 

2 Economia e finanza (50-212) 
  

20 38,084 
FINETTI NICOLÒ 

2 Economia e finanza (50-212) 
  

21 33,742 
ROSATO CELESTE 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

22 30,727 
BOCCAROSSA GIULIA 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

23 30,253 
ABID AQSA 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

24 30,153 
SESSA ANTONIA 

3 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

25 27,692 
NARDINI NICOLÓ 

2 
Economia aziendale e management 
(50-213)   

26 25,581 
OZ ELIF 

2 
Economia e marketing internazionale 
(50-211)   

 
 

 


		2025-09-01T12:03:07+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




